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      Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Proçes-verbali i  Njësisë së ankandit. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

BASHKIA  PRRENJAS 
 

Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas. 

(adresa, nr. tel), (Rruga Skënderbej, 059122404/  22605). 

Data e zhvillimit te ankandit: 21.03.2022 ora 10.00 

 

1. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur . 

 

2.  Objekti i Shitjes: “ Dhënie  në përdorim të sipërfaqes së caktuar të fondit pyjor/kullosor 

publik në pronësi të Bashkisë Prrenjas ( për shesh për depozitimin e përkohshëm të 

materialeve të ndryshme pikë tranziti)”. 

 

3. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

Të dhënat janë pasqyruar në tabelën e mëposhtëme. 

Nr 
Ekonomia    

Pyjore 

Nr. 

Ngas

trës 

Përdorim

i territorit 

Objekti i 

veprimtarisë. 

Siperfaqja 
Vlera 

(Leke) 

Kohz

gjatja 

(Vite)   
Ha m2 

1 Prrenjas 142b Djerr 

Për shesh për 

depozitimin e 

përkohshëm të 

materialeve të 

ndryshme pikë 

tranziti 

0.250189 
2501

.89 

62,547

.25 
9 

T O T A L I 

 0.250189 2501

.89 

62,547

.25 

 

 

4. Vlera fillestare: 62,547.25(gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e shtatë pikë njëzet e 

pesë) Lekë/Vit pa TVSH. 

 

5. Vendi i zhvilimit te ankandit: (Adresa:) Zyra e Këshillit pranë Bashkisë Prrenjas 

https://www.app.gov.al/
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6. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2022 ora 10.00 

 

7. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000(Njëmijë). 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

8.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 
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